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แบบ 4 

บันทึกการใชรถ 

รถของ มหาวิทยาลัยแมโจ หมายเลขทะเบียน.นค.9187 ชม. 
ลําดับ วัน/เดือน/ป(ออก) เวลา(ออก) หนวยงานที่ขอใช สถานที่ไป เลขไมล(ออก) วัน/เดือน/ป(กลับ) เวลา(กลับ) เลขไมล(กลับ) รวม(กม.) พนักงานขับรถยนต 

1 1 พ.ค.62 09.30 น. อ.น.ม. กองพันสัตวตาง 372135 1 เม.ย.62 11.15 น. 372187 52 ราเชนทร 

2 ” 13.00 น. งานหอพัก รพ.ราชเวช 372187 ” 14.45 น. 372234 47 ” 

3 6 พ.ค.62 08.30 น. อ.น.ม. กองพันสัตวตาง 372234 6 พ.ค.62 10.20 น. 372278 44 ” 

4 7 พ.ค.62 11.00 น. หอ9 รพ.เทพปญญา 372278 7 พ.ค.62 11.40 น. 372317 39 ” 

5 8 พ.ค.62 05.30 น. อ.น.ม. กองพันสัตวตาง 372368 8 พ.ค.62 07.00 น. 372368 51 ” 

           

           

    เขาซอม ถึง 9 ส.ค.62       

1 15 ส.ค.62 13.00 น. งานบริหารฯ สนามบิน ชม. 372718 15 ส.ค.62 14.50 น. 372799 81 จิระเดช 

2 19 ส.ค.62 11.30 น. งานวินัย รร.วัดหวยเก๋ียง 372868 19 ส.ค.62 13.30 น. 372877 9 ราเชนทร 

3 20 ส.ค.62 09.00 น. หอ8 รพ.สวนปรุง 372877 20 ส.ค.62 10.40 น. 372938 61 ” 

4 ” 11.00 น. งานวินัย รร.บานโปง 372938 ” 13.00 น. 372977 39 ” 

5 22 ส.ค.62 09.50 น. งานกิจกรรม มช. 372977 22 ส.ค.62 11.30 น. 373041 64 ” 

6 23 ส.ค.62 07.30 น. ศูนยศิลป ศิลาดล ชม. 373041 23 ส.ค.62 17.00 น. 373252 221 ” 

7 28 ส.ค.62 09.00 น. งานหอพัก วัดทุงหมื่นนอย 373252 28 ส.ค.62 12.00 น. 373337 85 ” 

8 29 ส.ค.62 09.45 น. งานวินัย โรงเรียนรอบๆม.แมโจ 373337 29 ส.ค.62 13.00 น. 373370 33 ” 
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1 2 ก.ย.62 11.30 น. งานวินัย โรงเรียนรอบๆม.แมโจ 373370 2 ก.ย.62 13.30 น. 373381 11 ราเชนทร 

2 3 ก.ย.62 08.30 น. งานการกีฬา ศาลากลาง ชม. 373381 3 ก.ย.62 12.00 น. 373418 37 ” 

3 ” 16.00 น. งานบริหารฯ ม.การกีฬาแหงชาติ(ชม.) 373418 ” 21.00 น. 373475 57 ” 

4 4 ก.ย.62 11.00 น. งานวินัย โรงเรียนรอบๆม.แมโจ 373475 4 ก.ย.62 13.20 น. 373484 9 ” 

5 5 ก.ย.62 11.00 น. ” ” 373484 5 ก.ย.62 13.50 น. 373500 16 ” 

6 6 ก.ย.62 12.00 น. ” ” 373500 6 ก.ย.62 13.30 น. 373514 14 ” 

7 7 ก.ย.62 11.00 น. งานบริหารฯ กูดวิว รีสอรท 373514      

8 8 ก.ย.62  ” ”  8 ก.ย.62 16.40 น. 373814 300 ” 

9 9 ก.ย.62 11.00 น. งานวินัย โรงเรียนรอบๆม.แมโจ 373814 9 ก.ย.62 14.20 น. 373836 22 ” 

10 12 ก.ย.62 05.00 น. งานบริหารฯ สนามบิน ชม. 373836 12 ก.ย.62 06.30 น. 373921 85 ” 

11 13 ก.ย.62 15.30 น. ” ” 373921 13 ก.ย.62 18.30 น. 374076 98 ” 

12 14 ก.ย.62 07.30 น. จัดหางาน ไนทซาฟาร ี 374076 14 ก.ย.62 10.15 น. 374147 71 ” 

13 17 ก.ย.62 14.30 น. งานบริหารฯ สนามบิน ชม. 374147 17 ก.ย.62 16.20 น. 374210 63 ” 

14 18 ก.ย.62 10.20 น. งานพยาบาล รพ.สันทราย 374210 18 ก.ย.62 10.40 น. 374221 11 ” 

15 19 ก.ย.62 09.00 น. งานการกีฬา ราชภัฎลําปาง 374221 19 ก.ย.62 18.00 น. 374513 292 ” 

16 23 ก.ย.62 07.00 น. ” ” 374513 23 ก.ย.62 12.00 น. 374803 290 ” 

17 25 ก.ย.62 11.00 น. อ.น.ม. สนามบิน ชม. 374704 25 ก.ย.62 23.30 น. 374925 152 ” 

18 30 ก.ย.62 13.00 น. งานแนะแนว รพ.สวนดอก 374977 30 ก.ย.62 16.30 น. 375039 62 ” 
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1 1 ต.ค.62 14.00 น. งานบริการฯ กองพันสัตวตาง 375039 1 ต.ค.62 16.30 น. 375115 76 ราเชนทร 

2 2 ต.ค.62 15.00 น. ” ” 375115 2 ต.ค.62 16.30 น. 375139 24 ” 

3 8 ต.ค.62 15.00 น. งานแนะแนว จิตเวชสวนดอก 375139 8 ต.ค.62 17.30 น. 375240 101 ” 

4 9 ต.ค.62 15.00 น. ” ” 375240 9 ต.ค.62 18.00 น. 375330 90 ” 

5 16 ต.ค.62 07.00 น. ” สนามบิน ชม. 375330 16 ต.ค.62 15.20 น. 375445 115 ” 

6 21 ต.ค.62 06.30 น. งานบริหารฯ ” 375445 21 ต.ค.62 08.00 น. 375537 92 ” 

7 22 ต.ค.62 20.00 น. ” ” 375537 22 ต.ค.62 23.00 น. 375603 66 ” 

8 24 ต.ค.62 10.30 น. งานกิจกรรม รพ.ลานนา 375603 24 ต.ค.62 11.40 น. 375634 31 ” 

9 26 ต.ค.62 08.30 น. จิตอาสาฯ คลองแมคาว 375634 26 ต.ค.62 11.00 น. 375687 53 ” 

10 29 ต.ค.62 10.00 น. งานบริการฯ หนองฮอ 375687 29 ต.ค.62 12.00 น. 375732 45 ” 

11 31 ต.ค.62 08.00 น. ศูนยศิลปฯ รร.เชียงดาววิทยาคม 375732 31 ต.ค.62 12.30 น. 375871 139 ” 
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1 1 พ.ย.62 08.00 น. แมโจแบนด รร.เชียงดาววิทยาคม 375871 1 พ.ย.62 13.00 น. 375974 103 ราเชนทร 

2 5 พ.ย.62 13.00 น. งานบริการฯ วัดอุโมงค 375974 5 พ.ย.62 15.00 น. 376049 75 ” 

3 6 พ.ย.62 13.00 น. ศูนยศิลปฯ อ.เมือง ชม. 376049 6 พ.ย.62 15.30 น. 376101 52 ” 

4 10 พ.ย.62 08.30 น. ” ” 376101 12 พ.ย.62 24.00 น. 376306 205 ” 

5 13 พ.ย.62 07.00 น. งานการกีฬา จ.พะเยา 376306 14 พ.ย.62 16.30 น. 376888 582 ” 

6 15 พ.ย.62 06.00 น. งานบริหารฯ จ.ลําปาง 376888 15 พ.ย.62 22.30 น. 377144 256 ” 

7 18 พ.ย.62 09.00 น. งานบริการฯ ขนสงหนองหอย 377144 18 พ.ย.62 11.00 น. 377184 40 ” 

8 19 พ.ย.62 15.00 น. อ.น.ม. สนามบิน ชม. 377184 19 พ.ย.62 16.30 น. 377247 73 ” 

5 22 พ.ย.62 08.00 น. งานแนะแนว ” 337247 22 พ.ย.62 11.00 น. 337315 68 ” 

6 ” 12.00 น. ศูนยศิลป โรงเรียนเชียงดาว 377315 ” 17.00 น. 377442 127 ” 

7 23 พ.ย.62 06.30 น. งานบริหารฯ สนามบิน ชม. 377442 23 พ.ย.62 08.30 น. 377522 80 ” 

8 24 พ.ย.62 11.30 น. ” ” 377522 24 พ.ย.62 15.00 น. 377589 67 ” 

9 25 พ.ย.62 08.00 น. ศูนยศิลป อ.สารภี 377589 25 พ.ย.62 10.00 น. 377640 51 ” 

10 ” 15.00 น. งานหอพัก รพ.สวนดอก 377640 ” 17.00 น. 377714 74 ” 

11 27 พ.ย.62 11.00 น. ศูนยศิลปฯ โรงเรียนสันปาตอง 377714 27 พ.ย.62 19.00 น. 377812 98 ” 

12 30 พ.ย.62 07.00 น. งานกิจกรรม รับวิทยากร ภายใน ม.แมโจ 377812 30 พ.ย.62 18.00 น. 377821 9 ” 

           

           

           

           

           

           

           

           

1 2 ธ.ค.62 09.00 น. งานบริการฯ ศูนยนิสสัน 377821 4 ธ.ค.62 15.00 น. 377902 81 ราเชนทร 
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2 11 ธ.ค.62 04.30 น. งานบริหารฯ สนามบิน ชม. 377902 11 ธ.ค.62 06.00 น. 377997 95 ” 

3 18 ธ.ค.62 06.00 น. งานการกีฬา ม.รังสิต 377997 20 ธ.ค.62 22.00 น. 379824 1827 ” 

           

           

1 6 ม.ค.62 12.30 น. งานการกีฬา ม.การกีฬาแหงชาต ิ 379824 6 ม.ค.62 16.00 น. 379889 65 ราเชนทร 

2 9 ม.ค.63 11.00 น. งานบริหารฯ สนามบิน ชม. 379889 9 ม.ค.63 12.50 น. 379953 64 ” 

3 10 ม.ค.63 08.30 น. งานแนะแนว โลตัส ชม. 379953 10 ม.ค.63 11.00 น. 379989 36 ” 

4 15 ม.ค.63 14.00 น. งานบริหารฯ สนามบิน ชม. 379989 15 ม.ค.63 17.30 น. 380057 68 ” 

5 ” 21.00 น. หอ10 รพ.สันทราย 380057 ” 21.30 น. 380067 10 ชาตรี 

6 ” 23.00 น. หอ11 ” 380067 ” 23.30 น. 380077 10 ” 

7 16 ม.ค.63 01.30 น. ” ” 380077 16 ม.ค.63 01.55 น. 380087 10 ” 

8 ” 14.50 น. หอ11 ” 380087 ” 15.20 น. 380103 16 ราเชนทร 

9 18 ม.ค.63 08.00 น. งานหอพัก คายนเรศวรฯ 380103 18 ม.ค.63 13.30 น. 380270 167 ” 

10 20 ม.ค.63 15.00 น. งานการกีฬา ม.การกีฬา ชม. 380270 20 ม.ค.63 20.30 น. 380325 55 ” 

11 21 ม.ค.63 06.30 น. งานบริหารฯ สนามบิน ชม. 380325 21 ม.ค.63 22.00 น. 380471 146 ” 

12 22 ม.ค.63 15.00 น. งานการกีฬา ม.การกีฬา ชม. 380471 22 ม.ค.63 20.30 น. 380529 58 ” 

13 24 ม.ค.63 12.00 น. ศูนยศิลป รร.จักรคํา จ.ลําพูน 380529 24 ม.ค.63 15.30 น. 380611 82 ” 

14 26 ม.ค.63 13.30 น. หอ11 รพ.สวนปรุง 380611 26 ม.ค.63 15.00 น. 380650 39 ” 

15 28 ม.ค.63 10.30 น. อนม. เซ็นทรัลเฟส 380650 28 ม.ค.63 15.40 น. 380699 49 ” 

16 30 ม.ค.63 13.30 น. งานการกีฬา ม.การกีฬา ชม. 380699 30 ม.ค.63 15.30 น. 380737 38 ” 

17 31 ม.ค.63 05.00 น. งานบริหารฯ สนามบิน ชม. 380737 31 ม.ค.63 06.00 น. 380800 63  

18  ” 07.00 น. งานการกีฬา สนามกีฬาเทศบาล 380800 ” 18.00 น. 380845 45 ” 
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1 1 ก.พ.63 07.00 น. งานการกีฬา สานมกีฬาเทศบาล 380845 1 ก.พ.63 19.00 น. 381014 169 ราเชนทร 

2 2 ก.พ.63 14.00 น. ” ” 381014 2 ก.พ.63 19.30 น. 381070 56 ” 

3 10 ก.พ.63 07.30 น. งานบริการฯ หนองฮอ 381225 10 ก.พ.63 08.30 น. 381277 52 ” 

4 11 ก.พ.63 09.00 น. งานแนะแนว สนามบิน ชม. 381277 11 ก.พ.63 19.30 น. 381399 122 ” 

5 12 ก.พ.63 12.00 น. ” ม.การกีฬา ชม. 381399 12 ก.พ.63 17.00 น. 381452 53 ” 

6 14 ก.พ.63 10.00 น. งานบริการฯ หนองฮอ 381452 14 ก.พ.63 12.00 น. 381523 74 ” 

7 17 ก.พ.63 07.00 น. ” ” 381523 17 ก.พ.63 08.30 น. 381583 60 ” 

8 ” 13.00 น. ” คายกาวิละ 381583 ” 15.00 น. 381622 39 ” 

9 19 ก.พ.63 10.00 น. ” หนองฮอ 381622 ” 11.00 น. 381669 47 ” 

10 22 ก.พ.63 09.00 น. งานการกีฬา จ.กาญจนบุร ี 381669 26 ก.พ.63 03.00 น. 383324 1655 ” 

11 31 มี.ค.63 09.30 น. งานบริการฯ ศูนยนิสสัน 383324 31 มี.ค.63 12.00 น. 383464 140 ” 
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1 15 เม.ย.63 14.00 น. งานบริหารฯ อ.สันทราย 383464 15 เม.ย.63 16.50 น. 383483 21 ราเชนทร 

2 24 เม.ย.63 09.00น. งานบริการฯ อูสวาง 383483 24 เม.ย.63 10.00 น. 383521 38 ” 

3 25 พ.ค.63 13.00 น. ” อํานวยมอเตอร-อูสวาง 383521 25 พ.ค.63 15.00 น. 383621 100 ” 

4 29 พ.ค.63 15.10 น. ” ” 383621 29 พ.ค.63 15.50 น. 383661 40 ” 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

ผูบันทึก ............................................. 

ตําแหนง .............................................. 


